
Обществена поръчка Номер на договор Стойност
Изпълнит

ел
„Демонтаж на стари котли, 
доставка и монтаж на нови 
котли за нуждите на ЦДГ 34 
„Райна Княгиня“ и СОУ 
„Максим Горки“, гр. Стара 
Загора“ № 2442/19.11.2014г.

29  900 лв. 
без ДДС,  
35 880 лв.  
с ДДС

„КЛАС 
БОЙЧЕВ” 
ЕООД

име на документа номер дата дата2 ст‐ст (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000821 18.12.2014 18.12.2014 35880
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1209 23.12.2014 23.12.2014 35880


